
COOPERATIVA MÉDICA DEL VALLE Y DE PROFESIONALES DE COLOMBIA 
COOMEVA 

 
 

COMISION CENTRAL DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS   
 
 

RESOLUCION N° 04 de 2009 
 

DICIEMBRE 17 de 2009 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE DETERMINARON OTRAS  OFICINA S  EN LAS 
CUALES SE LLEVARA A CABO LA INSCRIPCION DE PLANCHAS . 

 
 

La Comisión Central de Elecciones y Escrutinios, en uso de las atribuciones 
conferidas por el Código Electoral y el Reglamento de Elección de Delegados de 
la Cooperativa Médica del Valle y de Profesionales de Colombia Coomeva,  
 
 

CONSIDERANDO 
 

- Que mediante la Resolución Nº 01 la Comisión Central de Elecciones y 
Escrutinios determino las oficinas en las cuales llevara acabo la inscripción 
de planchas, y siendo necesario ampliarse el número de estas de tal 
manera que en todas las oficinas de Coomeva se pueda realizar la 
inscripción de planchas. 

 
- Que la oficina de Villavicencio se trasladara de domicilio, y se requiere 

actualizar la dirección señalada Resolución Nº 01 la Comisión Central de 
Elecciones. 

 
RESUELVE 

 

PRIMERO: Dar alcance a la Resolución 01 del 19 de Noviembre de 2009 y 

determinar las siguientes nuevas oficinas en donde se efectuará inscripción de 

planchas con su correspondiente dirección y horario durante los días 21 y 22 de 

Enero de 2010, así: 



 2 

Ciudad Dirección Horario de Oficina

Mushaisa
Carrera 4 Calle 20 esquina 
(Campamento Cerrejón).   

Jueves y Viernes 8:00 a.m. a 12:00 
m y 2:00 p.m. a 5:00 p.m. 

Ipiales
Carrera 7 No. 16-63 Jueves y Viernes 8:00 a.m. a 12:00 

m y 2:00 p.m. a 5:00 p.m. 

Riohacha
Calle 7 No. 12-55

Jueves y Viernes 7:30 a.m. a 11:30 
a.m. y 1:30 p.m. a 5:00 p.m.

 

 

SEGUNDO: Actualizar la ubicación de la oficina de Villavicencio para la 

Inscripción de las planchas, que se efectuaran en la siguiente dirección y horario. 

 

Ciudad Dirección Horario de Oficina

Villavicencio

Centro Comercial Llanocentro 
Local 106

Jueves y Viernes 8:00 a.m. a 12:00 
m y 2:00 p.m. a 5:00 p.m.

 

 

 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE 

 

Comisión Central de Elecciones y Escrutinios 

 

Es fiel copia tomada de su original para efectos de la notificación. 

 

Cordialmente 

 


